

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้ในงานก่อสร้าง

- 1 ชื่อหน่วยงาน จ้างเหมา งานเปลี่ยนสายแรงสูงบ้านโนนตาสุค(ช่วงที่3)ม.7 ต.เมืองยาง อ.เมืองยาง นครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 118,141.00 บาท ภาษี 7% 8,269.87 บาท รวม 126,410.87 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป ปักเสาและเปลี่ยนสายในระบบจำหน่าย
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พ.ค. 2567
- เป็นเงิน 144,356 บาท ภาษี 7% 10,105 บาท รวม 154,461 บาท(พิเศษ)
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาประมาณการ/	ราคาประมาณการ/	หมายเหตุ
		/หน่วย		หน่วย(บาท)	(บาท)	
	<u>1.แผนกแรงสูง</u>					
1	พาดสายเคเบิล 1*185ค.มม.	2,170	เมตร	6.968	15,120.00	
2	ติดตั้งปริฟอร์ม ขนาด 185ค.มม	15	ชุด	146.00	2,190.00	
3	ติดตั้งเหล็กคอนทางโค้ง	36	ชุด	248.00	8,928.00	
4	ติดตั้งเหล็กรูปร่าง	2	ชุด	248.00	496.00	
5	ติดตั้งเหล็กกรับสายทางตรง	36	ชุด	248.00	8,928.00	
6	พาดลวดเหล็กขนาด 25 มม.	170.00	เมตร	2.200	374.00	
7	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน	4	ลูก	60.00	240.00	
8	ติดตั้งสเตรนแคลมป์	12	ลูก	146.00	1,752.00	
9	ติดตั้งลูกถ้วยไลต์โพส	114	ลูก	146.00	16,644.00	
10	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	36	ลูก	48.67	1,752.00	
11	ติดตั้งเร็ค3*200	8	ชุด	324.00	2,592.00	
12	ติดตั้งเร็ค4*200	2	ชุด	324.00	648.00	
13	ติดตั้งที่จับลูกรอก	10	ชุด	146.00	1,460.00	
14	บุดหลุม ปักเสา คอร.12.20 เมตร	21	ต้น	1,845.00	38,745.00	
15	ติดตั้งคอน คอร.120*120*200	4	ท่อน	248.00	992.00	
	รวม				100,861.00	